BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTSRS4 K9928 BNPP  CABK 5,80 C 12-24 EUR 0,01 19-11-24 10.000 10,00
NLBNPES19360 K9598 BNPP  DAX 20000,00 P 03-25 EUR 043 04-12-24 0,45 0,43 0,45 0,43 0,44 208.000 93.496,00
NLBNPESTDAO1 K9594 BNPP  DAX 19750,00 P 12-24 EUR 0,01 04-12-24 0,01 26.000 156,00
NLBNPESTINOT7 L1070 BNPP  DAX 20750,00 P 03-25 EUR 0,72 11-12-24 0,72 0,72 0,72 0,77 0,72 8.000 5.760,00
NLBNPES1P824 11002 BNPP  DAX 19500,00 P 06-25 EUR 0,56 0,59 0,59 0,59 0,57 0,59 300 177,00
NLBNPESTTFO5 K9604 BNPP DAX 20250,00 P 12-24 EUR 0,07 12-12-24 0,08 0,08 0,08 0,09 0,08 7.000 560,00
NLBNPESTTFS7 | 0961 BNPP  DAX 20250,00 C 03-25 EUR 0,80 0,80 0,80 0,80 0,74 0,80 8.000 6.400,00
NLBNPESTN399 L1032 BNPP DJIA 48000,00 C 03-25 usD 0,20 13-12-24 0,19 0,19 0,19 0,18 0,19 190 36,67
NLBNPES104S0 K6770 BNPP  DJIA 44000,00 C 12-24 usD 0,19 16-12-24 0,10 0,09 0,09 0,08 0,09 36.000 3.280,00
NLBNPESTPPLS [ 1023 BNPP DJIA 42000,00 C 01-25 usD 2,16 1,96 1,88 1,88 1,88 1,90 1.700 3.236,00
NLBNPESTSHD7 L1206 BNPP  ENG 13,00 P 12-24 EUR 0,13 16-12-24 0,16 0,16 0,16 0,15 0,16 1.000 165,00
NLBNPESTUL87 K9616 BNPP  ESTX5 4750,00 C 03-25 EUR 0,61 28-11-24 0,63 0,63 0,63 0,60 0,63 6.259 3.999,50
NLBNPESTCQH3 L1238 BNPP IAG 2,80 C 03-25 EUR 0,87 20-11-24 0,90 0,90 0,90 0,88 0,90 7.000 6.300,00
NLBNPESTNW67 1242 BNPP  IAG 2,40 P 03-25 EUR 0,03 11-11-24 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 11.111 411,11
NLBNPES1QSZ1 1255 BNPP IBE 13,00 P 06-25 EUR 0,63 0,66 0,66 0,66 0,63 0,66 500 330,00
NLBNPEST8LX5 L0909 BNPP  IBX35 11600,00 P 01-25 EUR 013 20-11-24 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 1.000 180,00
NLBNPESTAGD7 0874 BNPP  IBX35 12000,00 C 01-25 EUR 0,09 11-12-24 0,07 0,07 0,07 0,04 0,07 9.000 630,00
NLBNPESTATA6 L0880 BNPP  IBX35 12200,00 C 01-25 EUR 0,04 0,02 0,02 0,02 0,01 0,02 200.000 4.000,00
NLBNPES1BXU4 | 0887 BNPP  IBX35 12500,00 C 03-25 EUR 0,09 16-12-24 0,08 0,07 0,07 0,06 0,07 25.400 2.022,00
NLBNPES1C7B3 K9355 BNPP  IBX35 11600,00 C 12-24 EUR 0,21 09-12-24 0,12 0,08 0,08 0,07 0,10 57.000 6.039,00
NLBNPESTGWU5 K9376 BNPP  IBX35 12000,00 C 03-25 EUR 0,26 16-12-24 0,20 0,20 0,20 0,19 0,20 2.000 400,00
NLBNPESTGXF4 L0870 BNPP  IBX35 11800,00 C 01-25 EUR 0,18 12-12-24 0,16 0,16 0,16 0,10 0,16 1.000 160,00
NLBNPESTQUE2 K9349 BNPP  IBX35 11500,00 C 03-25 EUR 0,56 13-12-24 0,46 0,46 0,46 0,45 0,46 2.000 920,00
NLBNPESTT1ET L0865 BNPP  IBX35 11600,00 C 01-25 EUR 0,30 11-12-24 0,22 0,22 0,22 0,19 0,22 5.000 1.100,00
NLBNPESTTT33 10931 BNPP  IBX35 12700,00 P 03-25 EUR 0,92 12-12-24 1,05 1,05 1,05 1,07 1,05 1.211 1.271,55
NLBNPESTUIN2 K6460 BNPP  IBX35 11200,00 C 03-25 EUR 0,79 12-12-24 0,67 0,67 0,67 0,66 0,67 1.500 1.005,00
NLBNPESTYND3 L0861 BNPP  IBX35 11400,00 C 01-25 EUR 0,45 11-12-24 0,40 0,40 0,40 0,32 0,40 2.000 800,00
NLBNPES18LUT 1278 BNPP  ITX 49,53 P 12-24 EUR 0,05 12-12-24 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 590 23,60
NLBNPESTPVKS9 11272 BNPP  ITX 59,43 C 03-25 EUR 0,05 13-12-24 0,06 0,06 0,06 0,05 0,06 10.000 600,00
NLBNPEST1Q7Q5 L0021 BNPP ITX 49,53 C 12-24 EUR 0,22 0,31 0,22 0,22 0,20 0,24 12.000 2.990,00
NLBNPESTU4R4 | 0023 BNPP ITX 51,51 C 12-24 EUR 0,03 12-12-24 0,04 0,04 0,04 0,02 0,04 16.645 665,80

martes, 17 de diciembre de 2024 Tuesday, 17 December 2024
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code

NLBNPESTOXH4 L1399
NLBNPES1GWL4 K7226

NLBNPESTHY71
NLBNPES1LKPO
NLBNPES1AQV8

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSU1L4K1
DEO00SY2YDM4
DEOOOSJOXTK9
DEO00SY2X4G6
DE000SQ736Z7
DEO00OSW74529
DEOOOSY2YFH9
DEO0OSU1L6S9
DEO00SJOXYJ1
DEO00SJ0ZR24
DE000SJ0ZSJ8
DEOOOSW746D5
DEO00SJOXTX2
DEO0OSW747U7
DE000SQ6DT84
DEOOOSY2YGN5
DE000SJ0ZS56
DE000SJ0ZS98
DEO00SJOZST7
DE000SJ0ZSU5
DEO00SJOZSV3
DE000SJ0ZTB3
DEO00SJOZTC1
DE000SJOZTD9
DE000SJOZTL2
DEOO0SJOZTRS
DEOOOSWT743F7
DEOOOSW743K7
DEOOOSW743M3
DEO00SW743S0
DEOOOSW743T8

L1299
L1345
L0132

K6192
L0680
L2058
L0355
K1340
K8876
L0744
K6267
L2227
L2351

L2401

K8887
L2070
K8636
J9890
L0783
L2388
L2392
L2410
L2411

L2412
L2424
L2425
L2426
L2433
L2438
K8594
K8598
K8600
K8605
K8606

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
MTS
REP
REP
SCYR
TEF

ACX
ACX
ADBE
BRENT
CABK
CABK
CABK
CLNX
coL
DAX
DAX
ENG
FB
GOOG
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35

Strike

Strike
24,00
14,00
12,00
3,00
4,40

10,00
10,00
600,00
80,00
4,00
5,00
5,50
30,00
6,00
19500,00
18000,00
13,00
700,00
180,00
10,50
13,00
11800,00
11500,00
11700,00
11900,00
12100,00
11700,00
11800,00
11900,00
11500,00
12200,00
12000,00
11000,00
12000,00
10500,00
11000,00

martes, 17 de diciembre de 2024 Tuesday, 17 December 2024

C/p

Q
S

O TVTOOO

TV TOOO T ITOOOOOOO TOTOOOTOOOOOOOOOO

Vto.
Exp.
03-25
12-24
06-25
03-25
12-24

06-25
03-25
12-25
10-25
06-25
03-25
03-25
12-25
06-25
01-25
02-25
12-24
06-25
12-24
12-24
12-24
12-24
01-25
12-24
12-24
12-24
01-25
01-25
01-25
01-25
01-25
12-24
03-25
03-25
03-25
03-25

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usSD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,75
0,01
0,20
0,14
0,01

0,24
0,10
0,30
042
1,29
0,57
0,29
0,51
0,14
0,97
0,06
0,01
1,93
0,29
0,02
0,28
0,08
0,36
0,13
0,03
0,01
0,22
0,16
0,12
0,09
0,46
0,01
0,93
0,23
0,06
0,10

Fecha
Date

26-09-24
04-12-24

07-11-24

13-12-24
16-12-24
13-12-24
08-11-24
05-12-24
16-12-24
13-12-24
16-12-24

29-11-24
04-12-24
15-11-24
13-12-24
09-12-24
22-08-24
02-12-24
16-12-24
13-12-24
16-12-24
11-12-24
13-12-24
22-11-24
13-12-24
16-12-24
11-12-24
16-12-24
13-12-24
13-12-24
13-12-24
13-11-24
03-12-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

017
0,15

0,23
0,08
0,28
0,41
1,21
0,54
0,24
0,48
0,14
0,93
0,07
0,01
2,02
0,93
0,01
0,25
0,14
0,33
0,09
0,01
0,01
0,15
0,10
0,10
0,11
0,60
0,01
0,86
0,21
0,08
0,14

0,17
0,15

0,23
0,08
0,28
0,41
1,21
0,50
0,24
0,48
0,14
0,93
0,07
0,01
2,02
0,93
0,01
0,25
0,14
0,25
0,04
0,01
0,01
0,15
0,70
0,07
0,11
0,60
0,01
0,80
0,20
0,08
0,14

Ultimo Cierre
Last Closing
0,61 0,60
0,17 0,16
0,15 0,14
0,23 0,21
0,08 0,07
0,28 0,27
0,41 0,40
1,21 1,19
0,50 0,49
0,24 0,23
0,48 0,46
0,14 0,15
0,93 0,91
0,07 0,06
0,01 0,01
2,02 2,01
0,93 0,93
0,01 0,02
0,25 0,26
0,14 0,21
0,25 0,24
0,04 0,03
0,01 0,01
0,01 0,01
0,15 0,13
0,10 0,09
0,07 0,06
0,11 0,14
0,60 0,62
0,01 0,01
0,80 0,78
0,20 0,16
0,08 0,07
0,14 0,13

CMP
VWAP

0,61

0,17
0,15

0,23
0,08
0,28
0,41
1,21
0,52
0,24
0,48
0,14
0,93
0,07
0,01
2,02
0,93
0,01
0,25
0,14
0,28
0,06
0,01
0,01
0,15
0,70
0,07
0,11
0,60
0,01
0,83
0,20
0,08
0,14

N° Valores
N. of Stocks
5.838
30.000
5.000
1.000
10.000

52.000
15.000
6.650
900
1.000
20.000
100.000
6.250
32.143
2.500
5.000
3.000
2.700
3.000
20.000
2.000
28.400
15.300
147.600
15.700
153.273
12.000
750
54.000
4.500
5.000
72.175
88.950
15.000
3.000
20.000

2]

Efectivo
Turnover

3.609,56
30,00
875,00
154,00
10,00

11.960,00
1.200,00
1.862,00

369,00
1.210,00

10.400,00

24.000,00
3.000,00
4.500,02
2.325,00

350,00
30,00
5.454,00
2.790,00
200,00
500,00
3.976,00
4.375,00
9.236,00
157,00
1.532,73
1.800,00
75,00
4.080,00
495,00
3.000,00
721,75

74.114,75
3.100,00

240,00
2.800,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEO00SW92224 K8984
DEOOOSY2YAJ6 10602
DEOOOSY2YAMO [ 0605
DEOOOSY2YAN8 [ 0606
DEO0OOSWT746Q7 K8898
DEOO0OSY2YG09 L0795
DEO00SY2YG17 Q796
DEOO0SJOXVWO [ 2137
DEOO0SJOXVX8 [2138
DEO0OSU7X671 K8208
DEOOOSY2YEJ8 L0711
DEOOOSWT74W23 K8778
DEOO0OSY2X7Q8 L0479
DEOOOSY2X7R6 [0480
DEOOOSJOXT65 2045
DEOOOSJOXUA8 | 2083
DEO00SY2YC60 [ 0665
DEO00SJOZPS5 | 2307
DEOOO0SJOXZR1 | 2258
DEOOOSQTRON5 J9156
DEOOOSU6WYQO K7878
DEOOOSV41QR7 K3089
DEO00SV41QY3 K3096
DEOOOSU6WWAT K7824
DEOOOSV1QPA4 K2576
DEOOOSV1QPCO K2578
DEOOOSV1QPG1 K2582
DEOOOSV7D8Z2 K4472
DEOOOSWT744K5 K8825
DEOOOSWT74XB6 K8787
DE000SQ6DV15 J9951
DE000SQ6DV23 J9952
DE0O00SV1QS36 K2705
DEOO0SV1QS77 K2709
DEO00SV1QS85 K2710
DEOOOSW93AJ7 K9212
DEOOOSY2YH16 [0830

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
ITX
ITX
MTS
MTS
MTS
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA
NVDA
ORO
REP
REP
REP
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
11600,00 C 12-24
12200,00 C 12-24
11000,00 C 01-25
12000,00 C 01-25
49,53 C 12-24
49,53 C 03-25
54,48 C 03-25
22,00 P 12-24
23,50 C 03-25
23,00 P 06-25
22,00 C 12-24
22000,00 C 06-25
23000,00 C 12-24
23500,00 C 12-24
145,00 C 12-24
140,00 C 09-25
140,00 C 12-24
2600,00 C 06-25
12,00 C 03-25
14,00 C 12-24
12,00 P 12-24
13,00 C 12-24
15,00 C 12-25
4,50 C 03-25
4,50 C 12-24
4,00 C 06-25
4,50 C 12-25
4,00 C 03-25
4,70 C 12-24
6400,00 C 12-24
3,40 C 06-25
3,60 C 06-25
4,40 C 12-24
4,60 C 06-25
4,20 C 12-25
5,00 C 09-25
4,50 C 03-25

martes, 17 de diciembre de 2024 Tuesday, 17 December 2024

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,21
0,01
0,80
0,08
0,25
0,71
0,26
0,02
0,78
0,85
0,80
2,54
0,01
0,01
0,01
0,21
0,01
1,76
0,06
0,02
0,38
0,02
0,04
0,20
0,10
0,40
0,29
0,40
0,03
0,01
0,37
0,30
0,01
0,03
0,11
0,04
0,06

Fecha
Date
04-12-24
04-12-24
16-12-24
09-12-24
13-12-24
16-12-24
16-12-24
02-12-24
13-12-24
10-12-24
16-12-24

21-11-24
06-12-24
16-12-24
11-12-24
09-12-24
11-12-24
05-12-24
12-12-24
09-12-24
12-12-24
06-12-24
05-12-24
12-12-24
05-12-24
11-12-24
05-12-24
31-10-24
13-11-24
10-10-24
16-12-24
16-12-24

09-12-24
18-10-24
18-10-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,07 0,07
0,01 0,01
0,66 0,64
0,07 0,04
0,25 0,22
0,75 0,70
0,28 0,26
0,03 0,03
0,67 0,62
0,97 0,98
0,64 0,51
3,04 3,02
0,01 0,01
0,01 0,01
0,01 0,01
0,20 0,20
0,01 0,01
1,70 1,66
0,05 0,04
0,01 0,02
0,44 0,47
0,01 0,02
0,04 0,03
0,16 0,14
0,06 0,03
0,33 0,32
0,25 0,24
0,35 0,32
0,02 0,01
0,01 0,01
0,34 0,33
0,26 0,25
0,01 0,01
0,03 0,03
0,10 0,09
0,04 0,03
0,06 0,04

CMP
VWAP
0,10
0,01
0,67
0,07
0,25
0,77
0,28
0,03
0,67
097
0,64
3,04
0,01
0,01
0,01
0,20
0,01
1,70
0,05
0,01
0,44
0,01
0,04
016
0,06
033
025
035
0,02
0,01
0,34
0,26
0,01
0,03
0,10
0,04
0,06

N° Valores
N. of Stocks

445.250
15.833
2.500
30.000
7.350
50.000
20.000
15.000
5.000
4.109
2.600
1.650
20.000
15.000
2.000
8.900
1.000
1.200
20.000
6.000
50.000
83.000
5.000
18.750
20.000
14.000
20.000
15.000
33.750
30.000
2.000
9.000
15.000
7.000
80.000
15.000
20.000

| 3]

Efectivo
Turnover

45.450,00
158,33
1.690,00
2.100,00
1.837,50
38.750,00
5.600,00
450,00
3.350,00
3.985,73
1.664,00
5.016,00
200,00
150,00
20,00
1.780,00
10,00
2.040,00
1.000,00
60,00
22.000,00
830,00
200,00
3.000,00
1.200,00
4.620,00
5.000,00
5.250,00
675,00
300,00
680,00
2.340,00
150,00
210,00
8.000,00
675,00
1.200,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOSU6WSE8 K7598 'SGEG  TSLA 220,00 P 12-25 uUsD 0,13 24-07-24 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 20.000 2.400,00
DEOOOSV7D7NO K4356 'SGEG  TSLA 320,00 C 06-25 usD 1,61 16-12-24 1,68 1,68 1,68 1,72 1,68 6.000 10.080,00
DEO0OSV7D7P5 K4357 'SGEG  TSLA 315,00 C 09-25 usD 1,48 12-12-24 1,92 1,92 1,92 1,86 1,92 500 960,00
DEOO0OSW924A4 K9013 SGEG  XIAO 18,00 C 12-24 HKD 1,49 13-12-24 1,44 1,44 1,44 1,48 1,44 100 144,00
SUBTOTAL: 2.774.527 516.881,60

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1CTD6 59175 BNPP  DAX 22000,00 P 12-24 EUR 22.000,00 1,66 06-11-24 1,64 1,64 1,64 1,73 1,64 1.450 2.378,00
NLBNPES1SQR8 59174 BNPP  DAX 21500,00 P 12-24 EUR 21.500,00 1,15 16-12-24 1,20 1,19 1,20 1,23 1,19 900 1.074,00
NLBNPES1Y3X0 59169 BNPP  DAX 18500,00 C 12-24 EUR 18.500,00 1,82 16-12-24 1,86 1,86 1,86 1,76 1,86 1.300 2.418,00
NLBNPES1G4Q4 59146 BNPP  IBX35 12200,00 P 12-24 EUR 12.200,00 0,41 05-12-24 0,48 0,47 0,48 0,59 0,48 20.700 9.956,70
NLBNPES1VF76 59142 BNPP  IBX35 11200,00 C 12-24 EUR 11.200,00 0,58 12-12-24 0,53 0,41 0,41 0,41 0,45 23.750 10.851,65
NLBNPES1Y5Y3 59147 BNPP  IBX35 12400,00 P 12-24 EUR 12.400,00 0,61 16-12-24 0,70 0,70 0,70 0,79 0,70 120.000 84.000,00
NLBNPES19NM2 597196 BNPP  NDX1 22500,00 P 12-24 USD 22.500,00 4,56 11-12-24 510 4,39 4,50 4,52 4,66 4.580 21.382,35
SUBTOTAL: 172.680 132.060,70

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPEST1SPY6 U0482 BNPP  TEF
SUBTOTAL:

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSF6RMP6
DE000SJOXMQ1
DEOOOSF6RL22
DEOOOSN2BEW?2
DEO00SQOKB16
DEOOOSW92XN3
DEOOOSW92Y11
DEOOOSN2BHL8
DEOOOSJOXLL4
DE000SQOKB65
DEO00SJOXK23
DEOOOSD3Z6ET

20500
72168
70572
70843
Z1199
21876
21897
20773
72139
71204
Z2110
70200

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

AMZN
BBVA
IAG
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
NATGA
NDX1
NDX1
NVDA
REP

5,00
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06-25

12-49
12-99
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-99
12-49
12-99
12-99

EUR

474

4,71
2,88
2,47
1,02
8,13
1,47
3,98
2,1
0,81
0,39
1,08
3,97

12-11-24

11-11-24
16-12-24
31-07-23
03-12-24
11-12-24
16-12-24
16-12-24
07-10-24
13-12-24
06-12-24
12-12-24
16-12-24

4,79
2,06
2,57
0,84
6,72
1,60
3,96
2,96
0,79
0,39
0,89
3,89

4,79
2,06
2,55
0,83
6,72
1,60
3,96
2,96
0,79
0,39
0,89
3,89

4,79
2,06
2,55
0,83
6,72
1,60
3,96
2,96
0,79
0,39
0,89
3,89

4,72
2,16
2,52
0,80
6,42
1,68
3,95
2,93
0,79
0,39
0,91
3,89

4,79
2,06
2,56
0,83
6,72
1,60
3,96
2,96
0,79
0,39
0,89
3,89

600
600

100
737
1.300
9.900
500
4.300
600
1.030
1.500
2.000
3.888
45.000

4 |

2.784,00
2.784,00

479,00
1.518,22
3.331,00
8.232,00
3.360,00
6.880,00
2.376,00
3.048,80
1.185,00

780,00
3.460,32

175.050,00



E‘ BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE
Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEO00SD3Z6F4 70201 SGEG  REP C 12-99 EUR 0,74 16-12-24 0,70 0,70 0,70 0,70 0,70 80.000 56.000,00
DEO00SW92ZA5 71906 SGEG  REP C 12-49 EUR 0,13 13-12-24 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 74.250 8.910,00
SUBTOTAL: 225.105 274.610,34

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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